様式第１号（第４条関係）
令和２年６月１日
（宛先）室蘭市長　青山　剛　様
（申請者）
住所　室蘭市産業振興町１丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　室蘭ものづくり株式会社
代表取締役社長　室蘭　太郎　印
補助金交付対象施設設置者指定申請書
　室蘭市産業振興条例第５条第１項に規定する補助金交付対象施設設置者の指定を受けたいので、同条例施行規則第４条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
　１ 施設の所在地及び名称
　　 所在地　室蘭市産業振興町１丁目１番１号
　　 名称　　室蘭ものづくり株式会社
　２ 施設で行う事業の種類及び内容
　　 種類　　　　　　航空機部品
　　 内容（主なもの）ブレーキコントロールユニット
　３ 施設の土地及び建物の面積並びに所得年月日
　　 土地　　　　　　15,000.0㎡　　　令和元年　６月　１日（取得・賃借）
　　 建物　　　　　　 7,500.0㎡　　　令和元年１２月　１日（取得・賃借）
　４ 工事着手年月日　　　　　　　　　令和元年　７月　１日
　５ 工事完成年月日　　　　　　　　　令和元年１２月　１日
　６ 事業開始年月日　　　　　　　　　令和元年１２月　１日
　７ 施設の概要
　８ 条例第３条第１項第２号に該当する施設　有□　無■
　９ 施設において雇用する常用従業員の人数及び状況
　　（１） 過去３年間の平均常用従業員数 　　 　５０人（増設の場合のみ記入）
　　（２） 工事着手前の常用雇用従業員数　　　　５５人（増設の場合のみ記入）
　　（３） 事業開始後の常用従業員数　　　　　　６０人
　　（４） 常用従業員の状況　　　　　　　　　　別添　工場新増設計画書参照
　　（５） 条例第５条第２項第２号に該当する設備　有□　無■
（添付書類）
（１） 法人の登記事項証明書及び定款（個人の場合は、市町村の発行する身分を証する書類）　各１通
（２） 最近２期の事業報告書、決算書、貸借対照表及び損益計算書　各１部
（３） 施設の建物の平面図、設備配置図、敷地内施設配置図及び位置図　各１部
（４） 作業工程図　１部
（５） 施設の土地及び建物の登記事項証明書又は賃借を証する書類　各１通
（６） 事業概要書（国又は他の地方公共団体に提出している書類等がある場合はその写し）（条例第３条第１項第２号に該当する施設の場合のみ提出）　１部
（７） 条例第５条第２項第２号に該当する設備であることを証する書類（当該設備に該当する場合のみ提出）　各１通
（８） その他市長が必要と認める書類　市長の認める部数